14 38. Septiembre, 17

Yo Miguel Arnau, prevere beneficiado en la Seu/ 
de Sogorve, collector de los anyversarios de la dicha/Seu, 
atorgo aver ovidos hi recebidos de vos/ honrado en Johan 
de Xulve que me aves dados/ hi pagados son a saber trenta 
dos sueldos por ra-/ zón del sen que la fábriqua faze al 
neversario de mossén/ Gil Sánchez de Montalván en el mes 
de setiembre. E/ porque es el fecho de la verdat fago vos 
el present al-/ barán scripto de mi propria mano. Fue fe­
cho a XVII/ de setiembre del anyo CCCCQ hi trenta ocho,

----------  XXX II ss.
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1438. Junio. 25 A.C.S. L I B R E  FABRICA, 1438 - 1439
361 - III. 10 - 1.
Fol. 23 r.

Iesus Christus

Axi que egualades les dates-4b les re­
ceptes es cobradora la (1) lumbrária deis 
desús dits procuradós, — CCCCQ LXXX VII ss. X.

Die vicésima quinta mensis iunii, anno a nativita 
te Domini/ MQ CCCCQ XXXVIIII honorabiles Viri dóminibidacus Na 
varro,iri/ Decretis bacallarius Segobricensis et Albarrazi- 

nensis Ecclesiarum/ canonicus reverendissimique in Christo 
patcls et domini. domini Iacobi,/ miseracione divina earundem 
ecclesiarum episcopi vicarius in spiritualibus/ et tempo- 
ralibus generalis, et Garsias de Thovia, prior capelle/
Sancti Salvatoris claustri sedis segobricensis; unus ex/ 
operariis seu procuratoribus anno presentid iurium sive 
reddituum/ fabrice dicte sedis receperunt compotum et ve- 
ram racionem/ ab honorabilibus viris dominis Johanne de 
Arvigo, in decretis bacallario dictarum/ ecclesiarum, cano 
nico, et Johanne de Xulbe, cive dicte civitatis,/ procura 
toribus anno proxime lapso fabrice prelibate de ómnibus/ 
bonis sive iuribus ac redditibus ipsius fabrice. Et dicto 
com-/ poto examinato legittime sive calculato, coequatis 
datis/ cum receptis fuit inventum quod dicti domini Johan 
nis de Arvico et/ Johannis de Xulbe tenebantur daré seu 
restituere dicte fabrice/ quadringentos octuaginta septem 
solidos et decem denarios, quos/ in continenti dictus domi- 
ñus Garsias, dicto nomine, recepit in peccunia/ numerata.

(1 ) pre, tachado.

Et ideo renun-ciantes excepcioni quod propter/ errorem 
calculi compotum retractetur ipsos dóminos Johannem de Ar 
vigo/ et Johannem de Xulbe a dicta administratione duxe- 
runt/ adsolvendos atque absolverunt. In cuius rei testi- 
monium/ de dicti domini vicarii generalis mandato ac pre- 
fato/ domino Garsia de Thovia, procuratore sive operario 
predicto,/ presente et consenciente et prefatis dominis 
Johanne de Arvigo et/ Johanne de Xulbe instantibus Bla- 
sius de Xulbe, notarius dictique/ honorabilis vicarii ge 
neralis et honorabilis capituli sedis predicte scriba, hec/ 
propria manu scripsit die, mense et anno supra in princi­
pio contentis.
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Diciembre, 9-20 A.C.S. L I B R E  FABRICA, 1438 - 1 4 3 9 .
361 - III. 10 - 1 .
C u a r t i l l a  s u e l t a  en fol. 35 r.